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DESCRIPCIÓN

MODELOS

DIMENSIONESESPECIFICACIONES

INDICADOR

ALEACIÓN DE ALUMNIO DE AVIACIÓN
Plataforma de aleación de Aluminio de alta resistencia 7075
Gran capacidad hasta 4Ton/Set

PROTECCIÓN IP66
Buen funcionamiento en ambientes hos�les

CONDUCCIÓN 50:50
Cálculo de peso obje�vo para cada rueda

485m
m

340mm

405m
m

289mm

Weighing Zone

15mm

XM4

ENERGÍA
100V/240V  (50-60Hz) adaptador
Batería recargable 6V10Ah
40hrs. �empo de trabajo es�mado

TAMAÑOS DE PLATAFORMA
289 x 359mm
* dimensión de la zona de pesaje

CAPACIDAD
2Ton/set (x4 pads)
4Ton/set (x4 pads)

PRECISIÓN
0.1 - 0.3% F.S.

REPETIBILIDAD
0.05%F.S.

NO LINEALIDAD
0.2%F.S.

ERROR DE ESQUINA
0.1 - 0.2%F.S.

UNIDADES DE PESAJE
Kg/lb

SALIDAS
RS232
Opcional:   USB

PLATAFORMA
Diseño compacto de aleación de Aluminio 7075
Capacidad hasta 2Ton/cada una
Protección IP66, resistente al agua
Cable protegido con manguera metálica
Con manilla para fácil movimiento

INDICADOR DE PESO XM4
Modelo especial para autos de carrera
Peso/porcentaje de cada rueda
Peso/porcentaje de cada eje
Peso/porcentaje de eje transversal
Cálculo de peso obje�vo de cada rueda
* para tener una experiencia de conducción 50:50
Pesaje en kg/lb
Impresora termal incorporada
Male�n ABS
Pesaje en �empo real
Recuperación de registros de pesaje
Interface RS232
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No.38
Total = 3034kg

Actual Weight
LF=
RF=
LR=
RR=
CR=

755kg
759kg
754kg
766kg

1513kg

24.88%
25.01%
24.85%
25.24%
49.86%

Target Weight
LF=
RF=
LR=
RR=
CR=

753kg
761kg
756kg
764kg

1517kg

24.81%
25.08%
24.91%
25.18%
50.00%

prin�ng receipt sample

* cada Set se compone de 4 pads de pesaje y 1 indicador XM4

Parte Nro. 410094 410095
Modelo RS1412 RS1414

U.P.(USD) US$7,280.00 US$7,280.00
Capacidad por Set 2Ton 4Ton
Zona de Pesaje 289 x 359mm 289 x 359mm

Peso del Set* 42kg 42kg
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